6/2006 (Regime de administração financeira pública), na redacção que lhe foi conferida 
pelo Regulamento Administrativo n.º 28/2009, o Chefe do Executivo manda: 

É aprovado o 1.º orçamento suplementar do Fundo de Desenvolvimento e Apoio à Pesca, 
relativo ao ano económico de 2011, no montante de $ 66 532 962,77 (sessenta e seis milhões, 
quinhentas e trinta e duas mil, novecentas e sessenta e duas patacas e setenta e sete avos), o 
qual faz parte integrante do presente despacho. 

27 de Abril de 2011. 

O Chefe do Executivo, Chui Sai On. 

——— 

1.º orçamento suplementar do Fundo de Desenvolvimento e Apoio à Pesca, para o ano 
económico de 2011